Администрация сельского поселения Раменское

                               Сямженского муниципального района

                                                Вологодской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2016г.        № 100
Об утверждении Плана

финансово-хозяйственной

деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить План финансово- хозяйственной деятельности Бюджетного учреждения культуры сельского поселения Раменское «Гремячинский Центр культуры» на 2017 год (прилагается).

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Раменское Соколову В.А..

3.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Раменское от 31.12.2014г. №159 «Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности».

4.Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2017года.
Глава поселения                                       И.И.Калабашина